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Lokkien juhlakesäleirillä Festivolla
matkattiin maailman ympäri. Aluksi
aloitimme koti-Suomesta, ja sieltä
jatkoimme muihin maanosiin.
Kahdeksan päivän aikana ehdimme
vierailla muun muassa Meksikossa,
Namibiassa ja Australiassa.
Leirillä oli laadukasta ohjelmaa, monia
perinteisiä juttuja, mutta myös sopivasti
uusia. Partion 100-vuotispäivänä 1.8
teimme partiosauvat ja pelasimme
jännittävää maailma-aiheista
maastopeliä. Leivoimme myös juhlan
kunniaksi kakkua. Sudenpennut
koristelivat valmiit kakkupohjat, ja
vartiolaiset valmistivat kakkupohjansa
trangialla. Oli hauskaa oppia tuollainen
uusi juttu ja itse tehdyillä kakuilla kelpasi
herkutella. Päivän ajan vierainamme oli
partiokillan jäseniä, jotka iltanuotiolla
esittivät omaa ohjelmaansa.
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Vierailupäivä valkeni ihanan aurinkoisena ja lämpimänä. Ennen vanhempien
saapumista suunnittelimme ja ompelimme värikkäät leirimerkit. Hernekeiton
syömisen jälkeen kisattiin haastekisat, joissa sudenepennut kilpailivat äitejä
vastaan, ja vartiolaiset ottivat mittaa isistä. Lajeina olivat kananmunaviesti,
melonta ja köydenveto. Rattoisan kilpailun jälkeen kaikki kokoontuivat
kalliolle leirinuotiolle, missä laulettiin ja nautittiin hupaisista esityksistä.

Meksikossa harjoittelimme suunnistusta piirtämällä karttoja, etsimällä
korkeuskäyriä sekä menemällä suunnalla pusikon läpi. Iltapäivällä oli tiukka
suunnistusskaba, jossa pyöräiltiin, pähkäiltiin vaikeita karttoja ja kirjaimia
ja loppukiri tapahtui uimalla. Kilpailu oli todella nokkela ja hauska! Illalla
vartionjohtajat kaapattiin haikille. Metsän keskellä teimme maistuvaa
tikkupullaa ja sävelsimme haikkilauluja. Yöllä hyttysten inistessä korvan
juuressa oli hyvä jutella todella laadukkaita juttuja….
Seuraavana päivänä erilaisissa pisteissä sai puuhata kaikenlaista, kuten
värjätä huivin, valmistaa kipsinaamarin tai tehdä helmistä kauniin käsikorun.
Illalla oli vuorossa käpykisa, jossa tehtävinä oli käpylehmien tekoa, kävyn
heittoa, käpyjen keräämistä ja sen sellaista.



Kun sudarit ja vanhemmat
olivat lähteneet, alkoi pt.
Ensimmäinen paikka olikin
yörasti, ja siellä ilta kului
pannunalusia väkerrellessä ja
sudokuja ratkoessa.
Seuraavan päivän rasteilla oli
monenlaisia tehtäviä, kuten
virsien hyräily, pyttipannun
valmistus ja mustikoiden
kerääminen. Ruokarastilla
myös työnsimme liikkeelle
hiekkaan juuttunutta pakua ja
viimeiseltä pisteeltä piti edetä
maaliin kävellen, meloen tai
uiden. Kilpailu oikein mukava ja
siinä oli sopivasti haasteita.
Tiukan kisailun jälkeen
rentouduimme joogaamalla.

Australia-päivänä telttatarkastuksessa katsottiin tarkasti paikan siisteyttä,
yhtäkään roskaa ei saanut olla. Rannassa pelasimme perinteisen
kanoottipooloturnauksen, ja naurua riitti. Pariin otteeseen taisi muutama
kanootti upota, mutta siitäkin selvittiin. Tavaranetsintäkisassa piti löytää
erilaisia asioita, joista sai eri määrän pisteitä. Arvokkaita olivat esimerkiksi
nigerteltta, hyvin tiskattu trangia, Hellun aurinkolasit, pakun avaimet, Jossun
pyörä ja leirinjohtaja. Iltanuotiolla lauloimme laulukirjan melkein läpi ja
paistoimme lättyjä. Leena heitettiin leirinjohtajana järveen, ja samalla
meinasivat muutkin päästä ilta-uinnille laiturin hajotessa kahtia.
Viimeisenä päivänä siivosimme paikat ja pyöräilimme takaisin Tampereelle
auringon porottaessa. Leiri oli ihan mieletön, ja siitä jäi paljon muistoja.
Toivottavasti ensi kesän leiristä tulee yhtä huippu!
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